Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (1 e 2)

‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

Resultado Definitivo - Prova Objetiva

N° INSCRIGAO NOME

663309
665568
663165
663588
664432
664197
662146
665004
665005

ANA LUISA FURTADO SILVA

ANA PAULA SERDEIRA DE VASCONCELOS
CAMILA NEVES SOUTO

CINTIA MARIA COSTA SILVA
LARISSA BRAGA BEVILAQUA

MARCELLI FERREIRA PEREIRA DE ALMEIDA
NAIARA DA SILVA ANDRES

PAULO AMERICO DA SILVA

VICTORIA APARECIDA FERREIRA CABRAL BRAVO

Nota Prova
Objetiva

68,00
25,00

37,00
47,00
70,00
47,00
54,00
35,00

Situacéo
APROVADO
REPROVADO
Ausente
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

REPROVADO

Seq
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (3)

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva
665245 DALILA DE SOUSA MELO BATISTA 37,00 TovARO
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (4)

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva
664242 CRISTIANA MARIA DIAS DA SILVA 13,00 TEPROVARO
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (5)

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva
664949 JAQUELINI FLORES DE MATOS DE AGUIAR 51,00 THOvARe
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (6)

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva
665899 ROSIMERI DE CARVALHO SILVA 3000 T OVADO
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (7)

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

Ausente

664094 UEVERSON MARTINIANO DE CASTRO LUZIA CASSIANO
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

B Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

Ausente

663677 BARBARA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

REPROVADO

662317 CLEIDIANA DA SILVA SANTOS 40,00

Ausente

662385 DANIELI DE PAULA POLICARPO NEVES

Ausente

662410 ELZA ARAUJO DOMINGOS
APROVADO

663397  EVANDRO CESAR DE FREITAS 52,00

663293  LEONARDO DA SILVA 42,00 oRovARe
662408  PAULO ROBERTO DA SILVA CORDEIRO 54,00 TROVAO
663482  ROSIMERE DA SILVA MAGALHAES 62,00 "TOVAO

Ausente

663126 VICTORIA CRISTINA MACHADO DE CAMPOS
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

B Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - ASSISTENTE SOCIAL |

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

Ausente

663084 ADRIENE DOS SANTOS SA

REPROVADO

662846 ANA BEATRIZ FAGUNDES MARTINS 29,00

Ausente

663011 CAROLINE APARECIDA RAMOS VITALINO

APROVADO

664082 CYNTHYA MARIA RIBEIRO DE MOURA 64,00

Ausente

662522 DIMITRI EDUARDO DA SILVA MORAIS

663421 ELISANGELA DE FREITAS FERREIRA 69,00 THOVAPO

665503  FERNANDA GALVAO DE CARVALHO SILVA 46,00 EROVARO

Ausente

662232 HERCULES SANTOS DIAS

Ausente

663233 NiZIA AMARAL DOS SANTOS

Ausente

662586 VALDINEIA DE SOUZA ANDRADE VARGAS FERREIRA
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - EDUCADOR FiSICO

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

Ausente

665870 ALESSANDRA BARBOSA XAVIER

APROVADO

662482  BRUNO ELOY DE SOUZA DAMASCENO 59,00
666081  GILMAR CERQUEIRA DE LIMA 62,00 OO
662758  GUSTAVO DA COSTA GUEDES 57,00 OO
663361  LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR 77,00 "TROVO
665179  WASHINGTON FRANCISCO LONDRES 72,00 [THOVAO
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Grupo Sarmento

PS - EDUCADOR SOCIAL

‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

Resultado Definitivo - Prova Objetiva

N° INSCRIGAO NOME

663222
664282
663048
662093
662546
663191
663842
662190

ADRIANA BERNARDINO MARCELINO

BIANCA SILVA SOARES COELHO
JULIEANE SOUZA SARDINHA PINTO

LEILA DALVA DA SILVA MENDES

LEILA MARIA SILVA FELIPE VASCONCELLOS
PAMELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS
ROSANE TOSOLI CASTRO

ROZIMERE APARECIDA MAGIOLI DE ANDRADE

Nota Prova
Objetiva

57,00
58,00
59,00

40,00

Situacéo
Ausente
APROVADO
APROVADO
APROVADO
Ausente
Ausente
Ausente

REPROVADO

Seq
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

B Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - ENFERMEIRO |

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

665122 CAMILA DAMASIO KAISER RAMOS 52,00

APROVADO

Ausente

663078 CRISLAINE DE FATIMA PONTES CANDIDO

Ausente

664017 EDNA DAMASCENO SILVA

Ausente

664524 FABIANA FERNANDES DE MATOS

Ausente

663992 HUGO LUIZ DAMASCENO FRAGA

Ausente

662501 LUANA ALVES PEREIRA

Ausente

665143 MARCO ANTONIO CARVALHO RODRIGUES

Ausente

664387 MARIA APARECIDA DUARTE PALAZZI
APROVADO

663104  NATHALIE OLIVEIRA MAFALDO 68,00
664068  PAULA MELO PACHECO 54,00 “TTOVAPO
664309  RAQUEL DE OLIVEIRA BROVINE 66,00 VAP0

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao. Pagina 11 de 15



‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - MEDICO CLINICO GERAL I

N° INSCRICAO NOME Nota Prova  Situagéo Seq
Objetiva

Ausente

663991 NILSON MANTA
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

R Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - NUTRICIONISTA

N° INSCRIGAO NOME NotgProv  Siuacio  Seq
664069  GISELE AMANCIO DOS SANTOS 61,00 OO
665478  MALENA RAMOS DE ALMEIDA 54,00 OO
664418  VITORIA CARVALHO GOMES PINHO FERREIRA 48,00 O

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao. Pégina 13 de 15



Grupo Sarmento

PS - PSICOLOGO |

‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

Resultado Definitivo - Prova Objetiva

N° INSCRIGAO NOME

664427
663722
663464
664006
664200
662298
663910
666020
665871

ANGELICA COUTO SILVA

FERNANDA NASCIMENTO CHAGAS
GABRIELA NOGUEIRA PINHEIRO DA SILVA
ISADORA PITTA DA SILVA SOARES
MILENA ANTUNES MAGIOLO DIMAS
PAMELA FERNANDA PASSOS DA SILVA
PRISCILA BONFANTE MEDEIROS

ROSANA XAVIER DOS SANTOS

SORAIA APARECIDA MAGIOLI ALVIM

Nota Prova
Objetiva

50,00

38,00
43,00
49,00

19,00
61,00

Situacéo
APROVADO
Ausente
Ausente
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
Ausente
REPROVADO

APROVADO

Seq
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‘ PS PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR MG
mMSCoONCUISOsS

B Resultado Definitivo - Prova Objetiva

Grupo Sarmento

PS - TECNICO DE ENFERMAGEM |

N° INSCRICAO NOME Nota ijZ?(Z Situagio  Seq
664054  ALINE SILVA PRIORI 26,00 T TOVARC
664891  ANA CAROLINA DA COSTA BOLOTARI 47,00 TTROVARO
665701  CAROLINA TAVARES PESSOA 31,00 THOVARO
664257  KELY ROSE CHAGAS MARTINS TEIXEIRA 29,00 TIROVARO
662168  KISLA DORCELINA DE ASSIS ALMEIDA 37,00 FEPROVADO
664085  LILIANE CARVALHO DE MEDEIROS SILVA 0ggp FEPROVADO

Ausente

665688 MARCELA DAS NEVES COSTA DINIZ

Ausente

662079 PAULA RAMOS PORTUGAL
REPROVADO

662166  PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ASSIS 28,00
664146  RODOLFO MACHADO FERNANES 47,00 "oovAee
666061  SHEILA MARIA DA SILVA 25,00 OO
665917  THAINA PEREIRA NUNES LUIZ 55,00 OV
663056  VALERIA DA CONCEICAO SILVA 36,00 T OARC
663690  VANUZA DE SOUZA RODRIGUES 25,00 ROvARO
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